令和2年2月13日

教職員・学生 各位

危機対策本部

横 矢 直 和

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）への対応について（第3報 2月13日）

本学における新型コロナウイルス感染症（COVID-19）への対応については、令和2

年2月 5日付け第二報として通知しておりますが、この度、「中国から渡日する者の

対応の流れ」を変更しましたのでお知らせします。

今後は、変更後のフロー図に従い対応願います。

中国から渡日する者の対応の流れ

 http://www.naist.jp/news/pdfs/20200213-1CoV6-1.pdf

【担当】

危機対策本部

企画総務課 植田 家門

TEL：0743-72-5024

Mail：somu@ad.naist.jp

February 13th, 2020

To all faculty, staff and students

Measures concerning the new coronavirus (COVID-19) (Feb. 13th announcement)

  NAIST announced its measures concerning the new coronavirus (COVID-19) on Feb. 5th, 2020
(the second announcement), and have revised the contents of the “Outline of procedures for persons
coming from China” flow chart that was introduced then. Please make sure to refer to this version
below concerning any further measures, etc.

Outline of procedures for persons coming from China

 http://www.naist.jp/news/pdfs/20200213-1CoV6-1.pdf

YOKOYA Naokazu

Head, Crisis Measures Headquarters

Contact Information:

Mr. Ueda, Mr. Kamon

Crisis Measures Headquarters

    somu@ad.naist.jp